粤环会〔2006〕14号

关于召开全省环境监督执法工作会议的预通知

各市环保局以及重点区域所在县（区）环保局，局直属有关单位：

为进一步加强污染源的监督管理，加大环境监督执法力度，解决突出环境问题，确保环境安全。省环保局拟定于2006年4月中旬在东莞市召开全省环境监督执法工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参加会议人员：各市和十个重点区域县（区）环保局分管监督、审批或环境监察工作的副局长、监督、审批处（科、股）长、监察支（大）队队长、监测站站长。

二、会议拟邀请东莞市政府就结合工业结构调整削减重点行业污染、韶关市政府就大宝山地区民采民选和小冶炼整治、四会市政府就南江工业园电镀废水整治、博罗县政府就重污染行业整治作大会发言（各15分钟）。请广州市环保局就规划和区域环评、佛山市环保局就大气污染整治分别作交流发言。发言材料请于4月7日前送省环保局监督处（联系人及电话：周全 020-87532618,传真：020-87531903）。

三、请将参会人员名单于4月7日前报省环境监察总队（联系人及电话：陈文生 020-87537847，传真：020-87539993）

会议具体时间、地点另行通知。

附件：全省环境监督执法工作会议回执

广东省环境保护局会议专用章

二○○六年三月十六日

抄送：东莞市政府、韶关市政府、四会市政府、博罗县政府。

附件

全省环境监督执法工作会议回执

单位：（盖章）

	姓 名
	性别
	职务
	备注

联系人及电话：陈文生 020-87537847，传真：020-87539993

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —